ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2021 г.                                                                                       № 5/26
г. Ставрополь

О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» либо отдельных ее технических средств при подготовке и проведении
выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 г.                       № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 29.06.2021 № 14/25 «Об использовании ГАС «Выборы»                  при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 28.06.2021 № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, в количестве трех человек из числа членов территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя в составе:

Тенищев Станислав Иванович
– руководитель группы;

Гетман Виктория Олеговна

– член группы;

Демидова Элианора Евгеньевна
– член группы.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
Председатель комиссии

    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии

    И.И. Жукова